[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                               «Хозьминское»
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
(165121, Архангельская область, Вельский  район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д. 23)
(тридцать пятое заседание)
РЕШЕНИЕ

«10» июня 2015 года                                    № 151
Об установлении тарифов за содержание
и ремонт жилых помещений для

жилищного фонда МО «Хозьминское»

На основании ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов муниципального образования «Хозьминское» РЕШАЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 01 июля 2015 года размер платы на содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах  для жилищного фонда МО «Хозьминское»:
1.1. На содержание и ремонт жилого помещения в частично-благоустроенном жилфонде 9,50 руб. за 1 кв. м. общей площади жилого помещения;

1.2. На содержание и ремонт жилого помещения в неблагоустроенном жилфонде 8,90 руб. за 1 кв. м. общей площади жилого помещения;

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию МО «Хозьминское».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Хозьминское»                                                           Е.В.Суслова